
Pielikums Nr. 1
Ar grozījumiem, kas apstiprināti 

08.11.2023. RSU Padomē

I. Rīgas Stradiņa universitātes īpašumā, valdījumā vai lietošanā esošie nekustamā īpašuma objekti

Ieguldījuma veids
Ieguldījumu 
summa, EUR

Ieguldījuma veids
Ieguldījumu 
summa, EUR

1 4 5 6 7 8 9 11 11 12 13 14

1
Zeme Zeme 01000802021 01000802021 10033,00 Zemes nomas līgums Labiekārtota teritorija  01.09.1999. zemes nomas līgums ar privātpersonu  Piegulošā teritorija, autostāvvietas Plānots iegādāties īpašumā  -  -  -  -

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai

paredzētās ēkas
Universitātes ēka 01005800293 01000802021006 7889,00

 25.03.2015. MK rīkojums Nr.153; Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

4211613,64
Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Ēka pilnībā rekonstruēta 

2014. gadā, nolietojums 16 %.
Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja 

nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā).

Izglītības un zinātnes funkcija. 
Medicīnas izglītības tehnoloģiju 

centrs.

Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrs, RSU 
pamatdarbība

RSU pašu pelnītie līdzekļi 227443,86 RSU pašu pelnītie līdzekļi 566130,41

zeme zeme 01000600054 1062,00 Zemes nomas līgums  - juridiska persona Labiekārtota teritorija
1220 - Biroju ēka Administratīvā ēkā 01000600054001 809,50 Telpu nomas līgums - juridiska persona Administratīva ēka
1242 - Garāžu ēka ēka 01005600082 01000600054002 43,10 Garāža

zeme zeme 01000600053 01000600053 314,00 Labiekārtota teritorija
1220 - Biroju ēkas ēka 01005600082 01000600054003 400,00 Administratīva ēka

Zeme Zeme 01000640120 4749,00
Pirkuma līgums 02.07.2014. ar SIA "Rīgas Stradiņa 
universitātes Stomatoloģijas institūts"

346394,00 Labiekārtota teritorija, zaļā zona

1211 - Viesnīcas un 
sabiedriskās ēdināšanas ēkas

Dienesta viesnīca 01000640120001 5871,60 Būvēts par RSU pašu pelnītajiem līdzekļiem 5756353,00
Ēkas tehniskais stāvoklis labs, ekspluatācijas uzsākšanas 

gads - 2017., nolietojums 0 %

Zeme Zeme Dzirciema iela 20, Rīga 01000640134 5860,00 114752,00 Labiekārtota teritorija. Nepieciešami lokāli uzlabojumi.

1264 - Ārstniecības vai 
veselības aprūpes iestāžu ēkas

Poliklīnika Dzirciema iela 20, Rīga 01000640134001 4480,40 934355,68
Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Vēlami 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi. Nolietojums 
30 %

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
Mācību korpuss Dzirciema iela 20 k-2, Rīga 01000640134002 316,00 11194,69

Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Vēlami 
energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi. Nolietojums 

30%.

Zeme Zeme Dzirciema iela 20 k-3, Rīga 01000640379 8056,00 163257,00 Labiekārtota teritorija

1264 - Ārstniecības vai 
veselības aprūpes iestāžu ēkas

Slimnīca Dzirciema iela 20 k-3, Rīga 01000640134003 1940,40 1232353,22

Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nepieciešami ieguldījumi 
telpu un inženiertīklu atjaunošanā. Vēlami 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi., nolietojums 
30 %

1242 - Garāžu ēkas Garāža Dzirciema iela 20 k-5, Rīga 01000640134005 195,90 10482,77
Apmierinošā stāvoklī, kalpo atbilstoši funkcijai, 

nolietojums 30 %

1264 - Ārstniecības vai 
veselības aprūpes iestāžu ēkas

Slimnīca Dzirciema iela 20 k-6, Rīga 01000640134006 1930,00 1501036,88
Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nepieciešami ieguldījumi 

telpu un inženiertīklu atjaunošanā. Vēlami 
energoefektivitātes pasākumi. Nolietojums 26 %

1242 - Garāžu ēkas Garāža Dzirciema iela 20 k-7, Rīga 01000640134007 55,10 3204,00
Apmierinošā stāvoklī, kalpo atbilstoši funkcijai. 

Nolietojums 15 %

Zeme Zeme Nav (Bumbieru iela) 01000640018 01000640018 1099,00
06.07.2022. MK rīkojums Nr. 482, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā 

28145,00
Noteikts aizliegums atsavināt nekustamo īpašumu vai apgrūtināt to ar hipotēku, izņemot, ja 

nekustamais īpašumis tiek ieķīlāts valsts aizdevuma nodrošināšanai, lai saņemtu Eiropas 
Savienības fondu atbalstu.

RSU ēku un teritorijas attīstība - 
universitātes pamatfunkciju 

vajadzībām

RSU ēku un teritorijas attīstība - universitātes 
pamatfunkciju vajadzībām. Zemes gabala 

apvienošana ar  Dzirciema 20 k-3 zemesgabalu

Zeme Zeme Jāņa Asara 5, Rīga 01000370183 01000370183 5740,00
13.12.2012. Nr. 18-12-39/1494 ilgtermiņa noma, 
Latvijas valsts, Finanšu ministrija, VNĪ personā

Labiekārtota teritorija
Domājamā daļa no nekustamā īpašuma  J.Asara iela 5 / Pērnavas iela 62, Rīga, zemes 

lietojuma robeža noteikta ar VNĪ valdes 25.02.2009. lēmumu 

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
Medicīnas māsu skola Jāņa Asara iela 5, Rīga 01005370045 01000370183002 5926,80 636605,10

Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Ēka celta kapitāli un kā 
moderna sava laika būve. Šobrīd nepieciešami 

uzlabojumi logiem, inženierkomunikācijām, jumtam. 
Nepieciešami energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi. 

Nolietojums 30 %

Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja 
nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

RSU pašu pelnītie līdzekļi 28 08 42,03 RSU pašu pelnītie līdzekļi 215000,00

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Saimniecības ēka Jāņa Asara iela 5, Rīga 01005370026 01000370183004 39,10 949,99 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 15 %.
Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja 

nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

1.6. Zeme Zeme Nav (parks Dārza ielā, Rīgā) 01000640157 01000640116 13421,00 27.01.2015. Rīgas domes lēmums Nr. 2188 12079,00
Labiekārtota teritorija. Nepieciešami uzlabojumi 

evakuācijas un drošības jomās, lai varētu organizēt 
brīvdabas pasākumus.

Meža zeme 7000 m2. Aizliegums RSU bez Rīgas pilsētas pašvaldības rakstiskas piekrišanas 
nekustamu īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais īpašums tiek 
ieķīlāts, lai apgūtu Eiropas Savienības fondu līdzekļus; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko 

tīklu kabeļu līniju 0.0055 ha; aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem 0.2909 
ha; aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 m dziļumā, 0.0064 ha; 

aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju 
0.0065 ha.

Labiekārtots parks, RSU atbalsta 
infrastruktūra

Labiekārtots parks, RSU atbalsta insfrastruktūra RSU pašu pelnītie līdzekļi 122493,97

Zeme Zeme 17000120466 5485,00 35104,00 Labiekārtota teritorija. Nepieciešami lokāli uzlabojumi.

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
RSU Liepājas filiāles ēka 17000120466001 2774,50 495633,47

Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nepieciešams atjaunot 
inženiertīklus. Vēlami energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi. Nolietojums 19 %

zeme Zeme Cigoriņu iela 1, Rīga 01000550006 6250,00 140054,00 Labiekārtota teritorija

Aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 m dziļumam 0.0286 ha; aizsargjoslas 
teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 

kilovoltiem 0.0065 ha; aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.019 ha; 
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0044 ha; aizsargjoslas teritorija gar 

elektrisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0049 ha; aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar 
spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 0.0222 ha; būvniecības ierobežojumu teritorija, kas 

noteikta teritorijas attīstības plānošanas dokumentā 0.625 ha; sanitārās aizsargjoslas teritorija 
ap kapsētu 0.625 ha.

1211 - Viesnīcas un 
sabiedriskās ēdināšanas ēkas

Dienesta viesnīca Cigoriņu iela 1, Rīga 01000550006001 723,40 33195,29 Nolietojums 60 %. Netiek ekspluatēta Netiek ekspluatēta

1265 - Sporta ēkas Sporta zāle Cigoriņu iela 3, Rīga 01000550006002 993,70 375793,90 Nolietojums 60 %.

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Pagrabs Cigoriņu iela 1, Rīga 01000550006006 36,80 18,93 Nolietojums 50 %.

Zeme Zeme 01000640405 28799,00 272042,00

Nekustamo īpašumu apgrūtina uz nekustamo īpašumu Dzirciema iela 16, Rīga (zemesgrāmatu 
nodalījuma Nr. 1000 0057 5927) nostiprinātie apgrūtinājumi. Aizsargjoslas teritorija ap 

ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 m dziļumam 0.1291 ha; aizsargjoslas teritorija ap elektrisko 
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0.0214 ha; 

aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.499 ha; aizsargjoslas teritorija gar 
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.13 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko sakaru tīklu 

gaisvadu līniju 0.0298 ha; aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektrisko sakaru tīklu līniju un 
kabeļu kanalizāciju 0.0569 ha; aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru 

apakšstaciju 0.0044 ha; aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu, siltumapgādes iekārtu 
un būvi 0.0456 ha; aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

0.0078 ha.

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
Rīgas Stradiņa universitāte 01000640458001 18187,30 9726873,32 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 17 %. RSU pašu pelnītie līdzekļi 1398998,03 RSU pašu pelnītie līdzekļi 6208092,50

1252 - Noliktavas, rezervuāri, 
bunkuri un silosi

Noliktava 01000640458002 124,60 295,10 Ēkas stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 30 %.

1242 - Garāžu ēkas Garāža 01000640458003 38,60 30,91 Ēkas stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 30 %.

Zeme Zeme 01001220086 10432,00 225866,00 Meža zeme 6000 m2. VAS Latvenergo filiālei piederošs kabeļu ievads; zemes gabala teritorijā 
izbūvētas telekomunikācijas, "Rīgas siltums" siltumtrase. Airsargjoslas teritorija gar 

RSU pašu pelnītie līdzekļi 122882,66 RSU pašu pelnītie līdzekļi 70785,00

1016578,73 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 10 %.
Aizliegums bez ikreizēja LR MK lēmuma nekustamu īpašumu vai tā daļas atsavināt, dāvināt, 
sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībā, kā arī iznomāt bez Veselības ministrijas saskānojuma.

Projekts “Energoefektivitātes pasākumi Rīgā, Hipokrāta 
ielā 3”, Nr. 4.2.1.2/17/I/027

869267,39

Zeme Zeme 01000100049 7386,00 1965305,00

Aizsargjoslas teritorija gar elektronisko tīklu kabeļu
līniju 0.0358 ha; TP FP 1569 aizsargjosla 0.0016 ha; valsts nozīmes kultūras pieminekļa 

teritorija un objekti 0.7386 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu 
līniju; ceļa servitūta teritorija.

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
Mācību iestāde 01000100049001 3834,70 5559517,53 Ēkas stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 52 %. RSU pašu pelnītie līdzekļi 571509,33 RSU pašu pelnītie līdzekļi 642087,45

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Sardzes ēka 01000100049003 11,70 20332,55 Ēkas stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 40 %.

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
Mācību iestāde 01000100049004 648,20 268225,64 Ēkas stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 54 %.

1262 - Muzeji un bibliotēkas Muzeja ēka 01000100049005 651,50 2658228,52 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 8 % RSU pašu pelnītie līdzekļi 3595573,44
1274 - Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēkas
Pagrabs  01000100049006 39,60 288,16 Ēkas stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 40 %.

Zeme Zeme Mārupes iela 17 k-1, Rīga 01000562050 8234,00 337817,00 Labiekārtota teritorija

Aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0574 ha; aizsargjoslas teritorija ap 
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 
0.003 ha; aizsargjoslas teritorija ap virszemes siltumvadu, sadales iekārtu un siltuma punktu 
0.0007 ha; aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju 0.0078 ha; 

aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu, siltumapgādes iekārtu un būvi 0.0293 ha; 
aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 0.03 ha; 

aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.1117 ha; zemes 
īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0047 ha; teritorija gar pašteces kanalizācijas 

vadu 0.1148 ha; aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 
kanalizāciju 0.0194 ha; aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru 
dziļumam 0.0092 ha; aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija 0.004 ha.

1211 - Viesnīcas un 
sabiedriskās ēdināšanas ēkas

Dienesta viesnīca Mārupes iela 17 k-1, Rīga 01000562050001 5636,70 1557391,09 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 29 %.

1211 - Viesnīcas un 
sabiedriskās ēdināšanas ēkas

Dienesta viesnīca Mārupes iela 17 k-2, Rīga 01000562050002 4860,50 654281,37 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 17 %.

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Šķūnis Mārupes iela 17 k-1, Rīga 01000562050005 117,00 80,48 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 10 %.

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Šķūnis Mārupes iela 17 k-1, Rīga 01000562050006 26,00 33,15 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 10 %.

1230 - Vairumtirdzniecības un 
mazumtirdzniecības ēkas

Kiosks Mārupes iela 17 k-3, Rīga 01000562050004 19,40 RSU lietošanā

Izglītības funkcija, RSU Sarkanā 
krusta medicīnas koledža

Izglītības funkcija, RSU Sarkanā krusta medicīnas 
koledža, RSU pamatdarbība

Izglītības funkcija, RSU Liepājas 
filiāle 

Izglītības funkcija, RSU Liepājas filiāle, RSU 
pamatdarbība 

 25.03.2015. MK rīkojums Nr. 153; Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

Nekustamā īpašuma nomas līgums no Rīgas 
pilsētas pašvaldības

Dzirciema iela 16, Rīga

Nr.p.k.

Platība, m²

RSU pašu pelnītie līdzekļi
02.09.2019. zemes un ēku nomas līgums Nr. DI-19-306-lī ar Rīgas domes Īpašuma 

departamentu

26.09.2019. zemes un ēkas nomas līgums Nr. B-14/1 ar juridisku personu

RSU pašu pelnītie līdzekļi RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU pamatdarība 
Izglītības un zinātnes funkcija, RSU 

pamatdarība 

Dienesta viesnīca Dienesta viesnīca, RSU atbalsta infrastruktūra

Izglītības un zinātnes funkcija. 
Klīnisko studiju / zinātnes / veselības 

aprūpes centrs 

1.1.

1.3.

Anniņmuižas bulvāris 26A, Rīga

Dārza iela 5, Rīga

Baložu iela 14, Rīga

Baložu iela 14A, Rīga

1.2.

1.5.

1.4.

Izglītības un zinātnes funkcija; RSU 
pamatdarbība 

Dienesta viesnīca, RSU atbalsta 
infrastruktūra

Izglītības un zinātnes; RSU pamatdarbība 

Izglītības un zinātnes funkcija / 
administratīvā ēka

Izglītības un zinātnes / administratīvā ēka, RSU 
pamatdarbība 

Dienesta viesnīca Dienesta viesnīca; RSU atbalsta infrastruktūra 

Dienesta viesnīca, RSU atbalsta infrastruktūra

Kadastra apzīmējums 

Nekustamā īpašuma objekta ieguves veids, persona, 
no kuras iegūts nekustamais īpašums

Bilances vērtība Stāvoklis un apraksts

01000600054

01000640044

1.12.

1.8.

1.9.

1.10.

28.03.2017. MK rīkojums Nr. 154,  Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

 25.03.2015. MK rīkojums Nr. 153; Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

22.06.2010. MK rīkojums Nr. 349, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

28.03.2017. MK rīkojums Nr. 154,  Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

28.03.2017. MK rīkojums Nr. 154, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

1.11.

1.7.

01005560004

17000120466

01000550006

01001220086

01000100049

01000562050

Plānotais atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu turpmākais izlietojums

Tiesību aprobežojumi
Esošais lietošanas vai izmantošanas 

mērķis (augstskolas funkcija)
Plānotā turpmākā rīcība, lietošanas vai 

izmantošanas mērķis
 Atsavināšanas pamatojums un veids

2 3

Persona (personas), kurai plānots atsavināt 
nekustamo īpašumu

Nekustamā īpašuma objekta veids Nekustamā īpašuma objekta atrašanās vieta

Veids Nosaukums Adrese Kadastra numurs 

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais 
īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

Sporta zāle, izglītības funkcija, RSU 
atbalsta insfrastruktūra

Aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais 
īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Izglītības un zinātnes funkcija. 
Klīnisko studiju / zinātnes / veselības 

aprūpes centrs 

Izglītības, zinātnes un veselības aprūpes funkcija, 
Klīnisko studiju centrs - Stomatoloģija, RSU 

pamatdarbība

Izglītības, zinātnes un veselības aprūpes funkcija; 
Klīnisko studiju centrs - Stomatoloģija , RSU 

pamatdarbība 

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja 
nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja 
nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Sporta zāle, Mācību ēka, RSU atbalsta 
insfrastruktūra

RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

23.12.2015. MK rīkojums Nr. 813, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

23.12.2015. MK rīkojums Nr. 813,  Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

Aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0002 ha; aizsargjoslas 
teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 m dziļumam 0.008 ha; aizsargjoslas teritorija gar 

pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju 0.0008 ha; aizsargjoslas 
teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem 0.0086 ha; aizsargjoslas teritorija gar drenām un 

atklātiem grāvjiem 0.0055 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0159 
ha; aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.0015 ha.

01000640134

01000640159

Hipokrāta iela 3, Rīga

Riņķu iela 24/26, Liepāja

01000640458

Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja 
nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

Nekustamo īpašumu apgrūtina uz nekustamo īpašumu Dzirciema iela 20 k-3, Rīga 
zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000471778 nostiprinātie apgrūtinājumi; Noteikts 

aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais 
īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā). Aizsargjoslas teritorija ap 
ūdensvadu, kas atrodas dziļāk par 2 m 0.0491 ha; aizsargjoslas teritorija gar pašteces 

kanalizācijas vadu 0.0177 ha; aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu 
līnijām un kabeļu kanalizāciju 0.0162 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko sakaru tīklu 

gaisvadu līniju 0.0048 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0226 ha;
 aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0.0221 ha; aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu 
transformatoru apakšstaciju 0.006 ha; aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu, 

siltumapgādes iekārtu un būvi 0.0149 ha; aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu 
līdz 0,4 megapaskāliem 0.0041 ha; ceļa servitūta teritorija 0.0414 ha.

Nekustamo īpašumu apgrūtina uz nekustamo īpašumu Dzirciema iela 20, Rīga zemesgrāmatu 
nodalījumā Nr. 31415 nostiprinātie apgrūtinājumi; Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu 
atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu 

valstij (Valsts kases personā). Aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas dziļāk par 2 
m 0.0265 ha; aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.0506 ha; aizsargjoslas 

teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu kanalizāciju 0.005 ha; 
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0007 ha;

 aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo 
spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0.038 ha; aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu, 

siltumapgādes iekārtu un būvi 0.0134 ha; aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu 
līdz 0,4 megapaskāliem 0.0138 ha; ceļa servitūta teritorija 0.0321 ha.

Kronvalda bulvāris 9, Rīga

10

Nekustamā īpašuma objekti, kurus nav plānots atsavināt

Veiktie ieguldījumi, to apjoms un avots

243066,91

1069956,02

1840533,58

24188,10

102830,89

959658,52

Plānotie ieguldījumi un to avots nekustamā 
īpašuma uzturēšanai

93000,00

811552,32

144380,00

5781801,00

406193,10

Dienesta viesnīca
1211 - Viesnīcas un 

sabiedriskās ēdināšanas ēkas
6784,7001001220086001

28.03.2017. MK rīkojums Nr. 154,  Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  



I. Rīgas Stradiņa universitātes īpašumā, valdījumā vai lietošanā esošie nekustamā īpašuma objekti

Ieguldījuma veids
Ieguldījumu 
summa, EUR

Ieguldījuma veids
Ieguldījumu 
summa, EUR

1 4 5 6 7 8 9 11 11 12 13 14

Nr.p.k.

Platība, m²Kadastra apzīmējums 

Nekustamā īpašuma objekta ieguves veids, persona, 
no kuras iegūts nekustamais īpašums

Bilances vērtība Stāvoklis un apraksts
Plānotais atsavināšanas rezultātā iegūto 

līdzekļu turpmākais izlietojums
Tiesību aprobežojumi

Esošais lietošanas vai izmantošanas 
mērķis (augstskolas funkcija)

Plānotā turpmākā rīcība, lietošanas vai 
izmantošanas mērķis

 Atsavināšanas pamatojums un veids

2 3

Persona (personas), kurai plānots atsavināt 
nekustamo īpašumu

Nekustamā īpašuma objekta veids Nekustamā īpašuma objekta atrašanās vieta

Veids Nosaukums Adrese Kadastra numurs 

10

Veiktie ieguldījumi, to apjoms un avots
Plānotie ieguldījumi un to avots nekustamā 

īpašuma uzturēšanai

Zeme Zeme 01001042086 8839,00 50347,00 Piegulošā teritorija, autostāvvietas

Meža zeme 5141 m2. Aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu no
0,4 līdz 1,6 megapaskāliem 0.0942 ha; aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 

2 m dziļumam 0.0506 ha; aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu, siltumapgādes 
iekārtu un būvi 0.0079 ha; aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.0374 ha; 
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0161 ha; aizsargjoslas teritorija gar 

pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju 0.0069 ha.

LZP projektu netiešās izmaksas 61538,46

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
RSU zinātnes centrs "KLEISTI" 01001040009015 2792,40 2396297,05 Ēkas stāvoklis labs. Nolietojums 29 %.

Aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais 
īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

RSU pašu pelnītie līdzekļi 116159,03

Zeme Zeme 42860020054 46200,00 5324,00 Reljefaina, daļēji labiekārtota teritorija

1212 - Citas īslaicīgas 
apmešanās ēkas

Sporta bāze 42860020054001 652,60 178519,34 Ēka stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 40 %.

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Klēts 42860020054002 79,50 17278,94 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 35 %.

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Šķūnis 42860020054003 117,80 11285,08
Ēkas tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 80 

%.

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Deju nojume 42860020054004 103,90 47382,47 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1261 - Ēkas plašizklaides 
pasākumiem

Atpūtas ēka 42860020054005 88,40 35053,90 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1251 - Rūpnieciskās ražošanas 
ēkas

Ūdens attīrīšanas stacija 42860020054006 9,20 389326,23 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1212 - Citas īslaicīgas 
apmešanās ēkas

Īslaicīgas apmešanās ēka 42860020054007 48,80 49187,53 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1212 - Citas īslaicīgas 
apmešanās ēkas

Īslaicīgas apmešanās ēka 42860020054008 48,80 49318,10 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1212 - Citas īslaicīgas 
apmešanās ēkas

Īslaicīgas apmešanās ēka 42860020054009 48,80 49243,55 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1212 - Citas īslaicīgas 
apmešanās ēkas

Īslaicīgas apmešanās ēka 42860020054010 48,80 49974,36 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Servisa ēka 42860020054011 62,00 216519,99 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 0%.

1.15. Zeme Gaujasmala Nav 42860020414 42860020413 40200,00
Pirkuma līgums 30.04.2015. Nr. 5-39.3/119, 
Vecpiebalgas pašvaldība

7810,00 Meliorēta pļava, daļēji aizaugusi ar krūmiem. 

Aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar 
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0.57 ha; aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu 
transformatoru apakšstaciju 0.01 ha; ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli 

raktas gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs 0.26 ha; ceļa servitūta teritorija 
0.07 ha; aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 

0.74 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.

RSU Sporta bāzes Taurene teritorija, 
atbalsta infrastruktūra

RSU Sporta bāzes Taurene teritorija, atbalsta 
infrastruktūra

Zeme Zeme 01000630197 7787,00 171991,00 Labiekārtota teritorija.
1211 - Viesnīcas un 

sabiedriskās ēdināšanas ēkas
Viesnīca 01000630197001 1854,30 152072,30 Ēka stāvoklis apmierinošs. Nolietojums 40 %.

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
Rīgas Stradiņa universitātes ēka Kuldīgas iela 9C, Rīga 01000630197002 3263,10 130258,56 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 30 %.

2112 - Ielas, ceļi un laukumi Laukumi Nav (laukums Kuldīgas ielā 9A) 01000630197004 1185,50 0,00 Laukums ap ēku. Nolietojums 80 %.

Zeme Zeme Kuldīgas iela 9B, Rīga 01000630163 01000630163 5489,00
05.10.2017. MK rīkojums Nr. 558, Latvijas valsts, 
Finanšu ministrijas personā  

137513,00 Labiekārtota teritorija

Aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais 
īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā). Aizsargjoslas teritorija gar 
pašteces kanalizācijas vadu 0.144 ha; aizsargjoslas teritorija gar ūdensvadu 0.0119 ha; 

aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0075 ha.

Neapbūvēta zeme Izglītības un zinātnes funkcija, RSU pamatdarbība 

Zeme Zeme Nav (Kuldīgas iela) 01000630067 01000630066 1700,00
06.07.2022. MK rīkojums Nr. 482, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā 

26605,00
Noteikts aizliegums atsavināt nekustamo īpašumu vai apgrūtināt to ar hipotēku, izņemot, ja 

nekustamais īpašumis tiek ieķīlāts valsts aizdevuma nodrošināšanai, lai saņemtu Eiropas 
Savienības fondu atbalstu.

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU 
pamatdarbība 

Zemes gabala apvienošana ar  Kuldīgas iela 9A 
zemesgabalu

Zeme Zeme Nav (Kristapa iela 30) 01000600272 252,00 4733,00 Labiekārtota teritorija
Aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.0127 ha; būvniecības ierobežojumu 
teritorija, kas noteikta teritorijas attīstības plānošanas dokumentā 0.0252 ha.

Zeme Zeme 01000600288 1056,00 36062,00 Labiekārtota teritorija
Aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju; aizsargjoslas teritorija 
gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0002 ha; Rīgas elektrotīkliem piederošs 1 ievads; 
aizsargjoslas teritorija gar ūdensvadu; aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas spiedvadu.

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas
Administratīvā ēkā 01000600288001 2235,20 1148958,65 Ēkas tehniskais stāvoklis labs. Nolietojums 15 %.

Aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais 
īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā)

Zeme Zeme
01000600287  
01000600274

01000600287  
010006002748001

190,00
27.02.2015. nomas līgums ar Rīgas pilsētas 
pašvaldību Nr. RD-15-151-lī

Labiekārtota teritorija Nomas zeme Piegulošā teritorija gar Kristapa ielu Piegulošā teritorija gar Kristapa ielu

Zeme Zeme 01000590215 1827,00 70231,00

1220 - Biroju ēkas Administratīvā ēkā 01000590215001 653,70 16820,64
Ēkas tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 

45%

1110 - Viena dzīvokļa mājas Dzīvojamā ēka Kapseļu iela 23A, Rīga 01000590215002 36,30 697,62
Ēkas tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 

45%

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Garāža 01000590215003 20,10 406,82
 Ēkas tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 

35%

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Garāža 01000590215005 16,80 347,49
Ēkas tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Būves fiziskais 

nolietojums 50 %

Zeme Domājamā daļa no zemes 01000642017 893,00

1122 - Triju vai vairāku 
dzīvokļu mājas

Dzīvokļi

01000642017001001 
01000642017001002 
01000642017001015 
01000642017001006 
01000642017001007 
01000642017001008 
01000642017001009 
01000642017001010 
01000642017001012 
01000642017001013 
01000642017001014

366,50
Telpu tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 

70%.

Zeme Zeme Dārza iela 1A, Rīga 01000640427 01000640417 5327,00 28.08.2019. Rīgas domes lēmums Nr. 2525 41692,00

Mežs 2800 m2. Noteikts aizliegums bez Rīgas pilsētas pašvaldības rakstiskas piekrišanas 
nekustamu īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēkām. Aizsargjoslas teritorija gar pašteces 
kanalizācijas vadu 0.0002 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0039 
ha; aizsargājama koka (dižkoka) teritorija 0.0147 ha; būvniecības ierobežojumu teritorija, kas 

noteikta teritorijas
attīstības plānošanas dokumentā 0.5327 ha.

Izglītības un zinātnes funkcija / RSU 
pamatdarība

Izglītības un zinātnes funkcija / RSU pamatdarība

Zeme Zeme Nav (Dārza iela b/n) 01000642128 01000642128 894,00 28.08.2019. Rīgas domes lēmums Nr. 2525 22666,00
Noteikts aizliegums bez Rīgas pilsētas pašvaldības rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu 

atsavināt un apgrūtināt ar hipotēkām. Aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu 
gaisvadu līniju; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0021ha.

Izglītības un zinātnes funkcija / RSU 
pamatdarība

Izglītības un zinātnes funkcija / RSU pamatdarība. 
Zemesgabalu pievienot Dārza ielas 1A 

zemesgabalam.

Zeme Zeme 01000640258 1358,00 30922,00

1264 - Ārstniecības vai 
veselības aprūpes iestāžu ēkas

Dispansers 01000640258001 530,60 38320,15
Ēkas tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 

45%

1274 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, ēkas

Šķūnis 01000640258002 19,40 319,51
Ēkas tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Būves fiziskais 

nolietojums 50 %

Zeme Zeme 01000640062 01000640371 8913,00 10.03.2015. Pirkuma līgumi, Privātpersonas 1081005,00 Kopta teritorija
Aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0013 ha; aizsargjoslas teritorija ap 
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 

0.0083 ha; aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.0033 ha. 
Apbūves zeme Izglītības un zinātnes funkcija, RSU pamatdarbība

ERAF projekta “Studiju vides attīstība Rīgas Stradiņa 
universitātē”, Nr.8.1.1.0/17/I/006

2825868,23

RSU farmācijas jomas pētniecības infrastruktūras 
attīstība 1.1.1.4/17/I/011

731275,02

ERANET projekts "Hiv European Research on 
Mathematical Modelling and Experimentation of HIV 

Testing In hodden Communities" HERMETIC
2320,00

RSU pašu pelnītie līdzekļi 9452922,60 RSU pašu pelnītie līdzekļi 4500948,95

Zeme Daļa no zemes gabala Hipokrāta iela 2, Rīga 01001222078 178,00

1264 - Ārstniecības vai 
veselības aprūpes iestāžu ēkas

Klīnisko studiju centrs Hipokrāta iela 2, k-4, Rīga
01001222078013 
01001222078008

2174,90 RSU pašu pelnītie līdzekļi 1993816,55 RSU pašu pelnītie līdzekļi 359569,56

Ēka Pilsoņu iela 13, k-4, Rīga 01000560115004 277,90

Ēka Pilsoņu iela 13, k-11, Rīga 01000560115011 1071,70

Ēka Pilsoņu iela 13, k-13, Rīga  01000560115013 425,00
16.05.2011. Nr.6-25/2011/0270 telpu nomas 
līgums ar VSIA "Paula Stradiņa klīniskā 
universitātes slimnīca"

Ēka Pilsoņu iela 13, k-23, Rīga 01000560115023 558,80
02.02.2018. Nr.48-23/2018/0056 Ilgtermiņa telpu 
nomas līgums ar VSIA "Paula Stradiņa klīniskā 
universitātes slimnīca"

Zeme Zeme Vienības gatve 45, Rīga 01000540101 01000540101 3000,00
23.01.2019. līgums par apbūves tiesību piešķiršanu 
Nr.59-22/2018/0036 ar VSIA "Bērnu klīniskā 
universitātes slimnīca"

Apbūves zeme, RSU ilgtermiņa 
nomas objekts

Telpas Slimnīcas ēkas
 Vienības gatve 45, Rīga un Juglas iela 

20, Rīga
01000540101 
01006230036

telpas 759,10
23.01.2019. telpu nomas līgums Nr.59-
22/2019/0035 ar VSIA "Bērnu klīniskā 
universitātes slimnīca"

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU 
ilgermiņa nomas objekts

Telpas Komercplatības Vīlipa iela 12-63, Rīga 01009244052 01000640195001079 32,90 Ēkas tehniskais stāvoklis labs, labiekārtotas telpas

Telpas Komercplatības Vīlipa iela 12-53, Rīga 01009244026 01000640195001053 341,60 Ēkas tehniskais stāvoklis labs, labiekārtotas telpas

2.

Zeme Zeme 01000070037 1037,00 438227,00
Arhitektūras un pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti 0.1037 ha; Rīgas 

elektotīkliem piederošs ievads; aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu, siltumapgādes 
iekārtu un būvi.

1263 - Skolas, universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai

paredzētās ēkas
Arodvidusskola 01000070037001 3695,50 29620,98

Ēkas tehnsikais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 50 
%.

2174 - citas, iepriekš 
nekvalificētas, būves

Pagrabs zem pagalma 01000070037002 65,70 2788,77
Ēkas tehnsikais stāvoklis neapmierinošs. Nolietojums 60 

%.

Nekustamais īpašums ir kļuvis nepiemērots 
attiecīgās funkcijas vai deleģētā pārvaldes 

uzdevuma veikšanai

Nekustamā īpašuma atsavināšana notiks izsoles 
kārtībā.

Atsavināšanas mērķis ir iegūt līdzekļus 
izlietot būvniecības aktivitātei RSU 

Sporta bāzes pārbūve Cigoriņu ielā 1, 
Rīgā vai Studiju centra jaunbūvei, 

atkarībā no tā, kura no aktivitātēm tiek 
realizēta Palasta ielas īpašuma 

atsavināšanas līdzekļu ieguves laikā.

Nekustamā īpašuma objekti, kurus plānots atsavināt

01001222078

02.02.2018. Nr.48-23/2018/0056 Ilgtermiņa telpu 
nomas līgums ar VSIA "Paula Stradiņa klīniskā 
universitātes slimnīca"

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU pamatdarbība

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU ilgtermiņa 
nomas objekts

"RSU sporta bāze", Taurenes pag., Cēsu 
nov.

42860020054

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU atbalsta 
infrastruktūra

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU 
atbalsta infrastruktūra  

RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Mācību ēka / Zinātniski pētnieciskā ēka; RSU 
pamatdarbība

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU pamatdarbība 

RSU (mācibu un sporta) atbalsta infrastruktūra 

RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

2.1.

1.18.

1.13.

1.14.

1.17.

1.25.

1.24.

1.26.

1.23.

1.19.

1.21.

1.22.

Kuldīgas iela 9A, Rīga

01000600288

Kristapa iela 30, Rīga

01000560115

26.02.2016. ilgermiņa telpu nomas līgums Nr.A2-
2016/31 (Nr.6.2.-25/2016/0145) ar SIA "Rīgas 
Austrumu klīniskā universitātes slimnīca"

69695,32

Kapseļu iela 23, Rīga

20.10.2021. MK rīkojums Nr. 739, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā 

1.16.

1.20.

 25.03.2015. MK rīkojums Nr.153; Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā 

05.10.2017. MK rīkojums Nr. 558, Latvijas valsts, 
Finanšu ministrijas personā  

01009947904
Pirkuma līgumi, Rīgas pilsētas pašvaldība, 
privātpersona

Kapseļu iela 23, Rīga

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Izglītības, zinātnes, veselības aprūpes funkcija; 
RSU pamatdarbība 

Izglītības funkcija, RSU Sporta bāze, 
atbalsta infrastruktūra 

RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

Izglītības un zinātnes funkcija. RSU 
pamatdarbība.

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU atbalsta 
infrastruktūra

Mācību iestāde

Izglītbas, zinātnes un veselības 
aprūpes funkcija, RSU ilgtermiņa 

nomas objekts

Izglītības un zinātnes funkcija / Ģimenes medicīnas 
katedra, ideālā ģimenes ārsta prakse / RSU 

pamatdarbība
RSU pašu pelnītie līdzekļi

18.07.2016. MK rīkojums Nr. 401, Latvijas valsts, 
Izglītības un zinātnes ministrijas personā

Aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.001 ha; aizsargjoslas teritorija gar 
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju; Rīgas elektrotīkliem piederošs ievads. Aizliegums 

nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais īpašums tiek 
ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā).

Izglītības un zinātnes funkcija / 
Ģimenes medicīnas katedra, ideālā 

ģimenes ārsta prakse / RSU 
pamatdarbība

01000070037Palasta iela 3, Rīga 

21.08.2019. neapdzīvojamo telpu nomas līgums 
Nr.59-22/2019/0748 ar SIA "EVIRA-Z" un SIA 
"BALTVIRA V"

Nomas līgums noslēgts uz 5 gadiem
Izglītbības un zinātnes funkcija, 

Zinātnes inovāciju un tehnoloģiju 
pērneses centrs, RSU pamatdarbība 

 Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja 
nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā), lai īstenotu ES 

līdzfinansētus projektus.

Ilgtermiņa noma. Nekustamo īpašumu apgrūtina uz nekustamo īpašumu Vienības gatvē 45, 
Rīga (zemesgrāmatu nodalījuma Nr.17428) nostiprinātie apgrūtinājumi.

Izglītības un zinātnes funkija, RSU ilgtermiņa 
nomas objekts

Nekustamo īpašumu apgrūtina uz nekustamo īpašumu Hipokrāta iela 2, Rīga (zemesgrāmatu 
nodalījuma Nr.10000013424) nostiprinātie apgrūtinājumi.

Izglītības un zinātnes funkcija

Izglītbas, zinātnes un veselības aprūpes funkcija, 
RSU ilgtermiņa nomas objekts

Telpas

Aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais 
īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā). Aizsargjoslas teritorija gar 
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0152 ha; transformatora Nr. 966 aizsargjosla 0.0015 ha; 

aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi 0.0301 ha; ceļa servitūta teritorija; Rīgas elektrotīkliem 

piederoši divi ievadi; aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju; 
aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu.

01001042086

01000630197

21.09.2006. MK rīkojums Nr. 713, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā

15.12.2015. MK rīkojums Nr. 788, Latvijas valsts, 
Zemkopības ministrijas personā

28.03.2017. MK rīkojums Nr. 154, Latvijas valsts, 
Veselības ministrijas personā  

Dārza iela 1, Rīga

Rātsupītes iela 5, Rīga

Dārza iela 4, Rīga 01000640258

Nomātas telpas Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas kompleksā 728291,75

105184,50

Mācību ēka / Administratīvā ēka, 
RSU pamatdarība

Mācību iestāde/Farmācijas studiju ēkaJaunbūve Ēkas tehniskais stāvoklis ļoti labs. Nolietojums 0%. Nav reģistrēti
1263 - Skolas, universitātes un 

zinātniskajai pētniecībai
paredzētās ēkas

Daudzfunkcionāla mācību ēka

Konsula iela 21, Rīga

01000640062 01000640371001 7246,20

40000,00

367168,00

RSU pašu pelnītie līdzekļi

RSU pašu pelnītie līdzekļi

1900295,93

17000,00

97000,00

3669137,3

281537,74

70850,00

45000,00

285964,20

RSU atbalsta infrastruktūra, iekļaujams Dzirciema 
kampusa  teritorijā

Izglītības un zinātnes funkcija, RSU 
pamatdarbība 

Izglītbas, zinātnes un veselības 
aprūpes funkcija, RSU pamatdarība

Meža zeme 13700 m2. Valdījums, Latvijas valsts RSU personā. Aizsargjoslas teritorija gar 
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.07 ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 
gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0.13 
ha; aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.01 ha; ceļa servitūta teritorija 

0.1 ha; aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju.

Atbalsta infrastruktūraNav reģistrēti

Vietējās nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti (Nr. 8092). Noteikts aizliegums 
nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais īpašums tiek 

ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā).
01000590215


